
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Remont drogi leśnej nr inw. 220/690 w leśnictwie Grodysławice”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tomaszów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950015078

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Pasieki

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-600

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 846642458

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tomaszow@lublin.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tomaszow.lublin.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00271741/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 08:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00266330/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem przedsięwzięcia jest remont drogi leśnej nr inwentarzowy 220/690 w leśnictwie Grodysławice powiat
Tomaszów Lubelski. Remont drogi zaplanowano od km 0+000 do km 1+200 na działkach ewidencyjnych nr: 521, 506, 389
położonych w miejscowości Dzierzążnia, Gmina Krynice. 
W zakres opracowania wchodzą następujące roboty remontowe:
- Roboty przygotowawcze pomiarowe.
- Remont nawierzchni poprzez położenie warstwy dolnej z tłucznia 31,5 – 63 grubości 10,0 cm oraz warstwy górnej z
tłucznia 5-31,5 grubości 5,0 cm
- Remont zjazdów na drogi boczne,
- Roboty wykończeniowe.
W km 0+000,00 – 1+200,00 występuje nawierzchnia z kruszyw. Ogółem szerokość nawierzchni istniejącej na odcinku od
km 0+000,00 do km 0+343,00 wynosi 3,20 m. Istniejąca nawierzchnia posiada liczne wyboje i zdeformowania w profilu
podłużnym i poprzecznym.
Zjazdy na drogi leśne występują według poniższej lokalizacji:
- zjazd w km 0+100,00 strona lewa.
- zjazd w km 0+450,00 strona lewa.
- zjazd w km 0+680,00 strona prawa
- zjazd w km 0+850,00 strona lewa
- zjazd w km 0+850,00 strona prawa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00271741/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Powyższe zjazdy są planowane do remontu na odcinku 20,0 m i szerokości 3,50 m. Ogółem powierzchnia planowanej drogi
do remontu na odcinku od km 0+000 do km 1+200 wynosi 3840,00 m2

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają odpowiednio: dokumentacja projektowa, tj. projekt budowlany,
przedmiar robót i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, które stanowią załącznik nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem przedsięwzięcia jest remont drogi leśnej nr inwentarzowy 220/690 w leśnictwie Grodysławice powiat
Tomaszów Lubelski. Remont drogi zaplanowano od km 0+000 do km 1+200 na działkach ewidencyjnych nr: 169, 170, 171
położonych w miejscowości Wola Gródecka, Gmina Jarczów. 
W zakres opracowania wchodzą następujące roboty remontowe:
- Roboty przygotowawcze pomiarowe.
- Remont nawierzchni poprzez położenie warstwy dolnej z tłucznia 31,5 – 63 grubości 10,0 cm oraz warstwy górnej z
tłucznia 5-31,5 grubości 5,0 cm
- Remont zjazdów na drogi boczne,
- Roboty wykończeniowe.
W km 0+000,00 – 1+200,00 występuje nawierzchnia z kruszyw. Ogółem szerokość nawierzchni istniejącej na odcinku od
km 0+000,00 do km 0+343,00 wynosi 3,20 m. Istniejąca nawierzchnia posiada liczne wyboje i zdeformowania w profilu
podłużnym i poprzecznym.
Zjazdy na drogi leśne występują według poniższej lokalizacji:
- zjazd w km 0+100,00 strona lewa.
- zjazd w km 0+450,00 strona lewa.
- zjazd w km 0+680,00 strona prawa
- zjazd w km 0+850,00 strona lewa
- zjazd w km 0+850,00 strona prawa
Powyższe zjazdy są planowane do remontu na odcinku 20,0 m i szerokości 3,50 m. Ogółem powierzchnia planowanej drogi
do remontu na odcinku od km 0+000 do km 1+200 wynosi 3840,00 m2

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają odpowiednio: dokumentacja projektowa, tj. projekt, przedmiar robót i
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, które stanowią załącznik nr 1 do SWZ (Zał. nr 1 - Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia (zmieniony 22.07.2022 r.)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00271741/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Remont drogi leśnej nr inw. 220/690 w leśnictwie Grodysławice”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Tomaszów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950015078
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Pasieki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-600
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 846642458
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: tomaszow@lublin.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tomaszow.lublin.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00271741/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 08:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00266330/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



